
F.No.225/207/2015/ITA.1I 
Government of India 
Ministry of Finance 

Department of Revenue 

Central Board of Direct Taxes 

\ 
North-Block, ITA.II Division 

New Delhi dated the 30th of September, 2015 

Order under Section 119 of the Income-tax Act, 1961 

The Central Board of Direct Taxes, in compliance to the order of Hon'ble Punjab and Haryana 
High Court dated 28.09.2015 in case of Visha l Garg & Ors. vs. Union of India & Anr.; CWP 19770-205 
and in exercise of powers conferred under section 119 of the Income-tax Act, 1961 ('Act'), hereby 
orders that the returns of income due to be E-filed by 30th September, 2015 may be filed by 31st 

October, 2015 in cases of Income-tax assessees of the State(s) of Punjab and Haryana and Union 
Territory of Chandigarh. 

2. This order shall be subject to the outcome of any further appeal/SLP which the CBDT may file 
against the sa id judgment. 

!}-
(Rohit Garg) 

Deputy-Secretary to the Government of India 

Copy to:-

1. PS to FM/OSD to FM/PS to MoS(F)/OSD to MoS(F) 
2. PS to Secretary (Revenue) 
3. (CBDT), All Members, Central Board of Direct Taxes 
4. All Pr.DsGIT /Pr.CCsIT 
5. All Joint Secretaries/CslT, CBDT 
6. Directors/Deputy Secretaries/Under Secretaries of Central Board of Direct Taxes 
7. DIT (RSP&PR)/Systems, New Delhi 
8. The C&AG of India (30 copies) 
9. The JS & Legal Advisor, Min. of Law & Justice, New Delhi 
10. The Institute of Chartered Accountants of India 
11. All Chambers of Commerce 
12. CIT (OSD), Official Spokesperson of CBDT 
13. % Pro DGIT(Systems) for uploading on official website 
14. Addl. CIT (Database Cell) for uploading on departmental website 

(Rohit Garg) 
Deputy-Secretary to the Government of India 



F.No.22s/207/201s/ITA.1I 
Government of India 
Ministry of Finance 

Department of Revenue 
Central Board of Direct Ta){es 

\ 
North-Block, ITA.II Division 

New Delhi dated the 30th of September, 2015 

Order under Section 119 of the Income-tax Act, 1961 

The Central Board of Direct Taxes, in compliance to the order of Hon'ble Gujarat High Court 
dated 29.09.2015 in case of All Gujarat Federation of Tax Consultants vs. CBDT; Special Civil 
Application No. 15075 of 2015 and in exercise of powers conferred under section 119 of the 
Income-tax Act, 1961 ('Act'), hereby orders that the returns of income due to be E-filed by 30th 

September, 2015 may be filed by 31st October, 2015 in cases of Income-tax assessees of the State 
of Gujarat. 

2. This order shall be subject to the outcome of any further appeal/SLP which the CBDT may file 
against the said judgment. 

\~' . 

~ 
(Rohit Garg) 

Deputy-Secretary to the Government of India 

Copy to:-

1. PS to FM/OSD to FM/PS to MoS(F)/OSD to MoS(F) 
2. PS to Secretary (Revenue) 
3. (CBDT), All Members, Central Board of Direct Taxes 
4. All Pr.DsGIT /Pr.CCsIT 
5. All Joint Secretaries/CslT, CBDT 
6. Directors/Deputy Secretaries/Under Secretaries of Central Board of Direct Taxes 
7. DIT (RSP&PR)/Systems, New De lhi 
8. The C&AG of India (30 copies) 
9. The JS & Legal Advisor, Min. of Law & Justice, New Delhi 
10. The Institute of Chartered Accountants of India 
11. All Chambers of Commerce 
12. CIT (OSD), Official Spokesperson of CBDT 
13. % Pr. DGIT(Systems) for uploading on official website 
14. Addl. CIT (Database Cell) for uploading on departmental website 

'r-:r 0,--U 
(Rohit Garg) 

Deputy-Secretary to the Government of India 


